单项工程投标报价汇总表
工程名称：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教
育基地项目 单位：元 第  1  页 共  1  页
序号 单位工程名称 金额
其中:
暂估价 安全文明施工费 规费
1 装饰工程 807802.98 14933.71 34230.98
2 安装工程 294814.56 3265.16 7062.75

广告造型发光字
（霓虹灯发光字
）
详见立面图 项 1 9110.7 9110.7
6 01B006
美工画面（PVC
写真画面、不干
胶写真）
详见立面图 项 1 11135.3 11135.3
7 01B007 蜜蜂精神灯箱画
面
详见立面图 m2 18.5 941.44 17416.64
二楼 523651.41
8 01B008 艺术造型天棚 详见平面图 m2 198.26 339.12 67233.93
9 01B009 艺术造型墙面 详见立面图 m2 250.26 303.55 75966.42
10 01B010
广告造型发光字
（霓虹灯发光字
、亚克力发光字
）
详见立面图 项 1 8705.78 8705.78
11 01B011 主题形象墙（仿
真绿植、灯箱）
详见立面图 m2 42.03 637.75 26804.63
12 01B012
蜜蜂的起源（软
膜灯箱、PVC造
型、无纺布打底
、立体字）
详见立面图 m2 27.03 465.66 12586.79
13 01B013
蜜蜂的发展（
PVC造型、无纺
布打底、立体字
）
详见立面图 m2 21.12 470.72 9941.61
本页小计 288966.72
56
分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：美工工程
标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目 第 2 页  共 3 页
注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量
金额（元）
综合单价 合价 其中：暂估价
14 01B014
古今中外蜜蜂文
化（PVC造型、
写真展板、立体
字）
详见立面图 m2 43.06 475.78 20487.09
15 01B015
中外养蜂发展史
（PVC造型、写
真展板、立体字
）
详见立面图 m2 77.13 480.84 37087.19
16 01B016
蜜蜂生物学（
PVC造型、写真
展板、立体字）
详见立面图 m2 38.16 485.9 18541.94
17 01B017
现代养蜂机具（
PVC造型、实物
道具、喷绘布打
底、立体字）
详见立面图 m2 42.08 490.97 20660.02
18 01B018
体验神奇蜜蜂王
国（油画布打底
、PVC造型、立
体字）
详见立面图 m2 37.02 1012.3 37475.35
19 01B019
蜜粉源植物（油
画布打底、PVC
造型、立体字）
详见立面图 m2 52.09 496.03 25838.2
20 01B020
蜜蜂产业发展概
况（油画布打底
、PVC造型、立
体字）
详见立面图 m2 42.11 501.09 21100.9
21 01B021
蜜蜂产品与食疗
养生（油画布打
底、PVC造型、
实物道具、立体
字）
详见立面图 m2 12.03 506.15 6088.98
22 01B022
养蜂的社会效益
和经济效益（油
画布打底、PVC
造型、立体字）
详见立面图 m2 35.18 511.21 17984.37
23 01B023
蜜蜂大讲堂墙面
灯箱（软膜灯箱
、立体字）
详见立面图 m2 19.01 890.82 16934.49
24 01B024 小会议室艺术墙
面（PVC造型）
详见立面图 m2 28.12 404.92 11386.35
25 01B025 趣味互动问答（
PVC造型、写真
详见立面图 m2 65.13 455.54 29669.32
本页小计 263254.20
57
分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称：美工工程
标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目 第 3 页  共 3 页
注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量
金额（元）
综合单价 合价 其中：暂估价
展板、无纺布写
真、立体字）
26 01B026
甜蜜手工坊入口
门头（PVC造型
、软膜灯箱、写
真画面、饰面板
、油漆）
详见立面图 m2 25.86 1164.15 30104.92
27 01B027 甜蜜手工坊艺术
墙面
详见立面图 m2 49.89 460.6 22979.33
28 01B028 人工搬运材料上
楼（3层内）
详见立面图 项 1 6073.8 6073.8
措施项目
本页小计 59158.05